SYMP. p. 191 B. ἀπέθυησκον ὑπὸ λιμοῦ καὶ τῆς ἄλλης ἀργίας διὰ τὸ μηδὲν ἐθέλειν χωρὶς ἀλλήλων ποιεῖν. Licet non ignorem usum adiectivi ἄλλος, quo ponitur interdum pro notione adverbiali *praeterea*, hic tamen absurde iungi contendo ὑπὸ λιμοῦ καὶ τῆς ἄλλης ἀργίας, quia inertia illa erat causa famis,

qua moriebantur, neque *inertia mori* dici poterant portentosi illi homines, quos finxit Aristophanes. Corrigendum suspicor ΑΠΟΡΙΑC pro ΑΡΓΙΑC: ἀπέθνησκον ὅπὸ λιμοῦ καὶ τῆς ἄλλης ἀπορίας διὰ τὸ μηδὲν ἔθελειν χωρὶς ἄλλήλων ποιεῖν. Sitim potissimum cogita et aëris intemperiem.

SYMPOS. p. 203 E. Plurima etiamnunc cum alibi in Platone post Schanzii et reliquorum criticorum operam tum in Convivio leguntur nondum animadversa emblemata, pauci tamen sunt loci ab interpolatoribus tam misere vexati atque hic est, quem resectis interpretamentis apponam: θεῶν οὐδεὶς φιλοσοφεῖ οὐδὲ ἐπιθυμεῖ σοφὸς γενέσθαι· ἐσι γάρ· οὐδὲ εἰ τις ἄλλος σοφός [οὐ φιλοσοφεῖ]. οὐδὲ αὖ οἱ ἀμαθεῖς [φιλοσοφοῦσιν οὐδὲ ἐπιθυμοῦσι σοφὸὶ γενέσθαι]· αὐτὸς γάρ τοῦτο ἐσι [χαλεπὸν del. Hommelius] ἀμαθία, τὸ μὴ ὄντα καλὸν καγαθὸν μηδὲ φρόνιμον δοκεῖν κάτῳ εἶναι [ἰκανόν]. Sic demum oratio nascitur vere Platonica. Qui autem magistellus de suo addidit *ἰκανόν*, manifesto non intellexit loci sententiam. Et huiuscemodi quidem emblemata, si hoc agimus, haud difficulter agnoscimus, sed alia sunt, quae non nisi aliorum scriptorum ope, qui integroribus quam nos codicibus usi sint, arguantur. Vide num eo pertineat quae leguntur in Convivio p. 174 B. "Ἐπου τοίνυν, ἔφη, ἵνα καὶ τὴν παροιμίαν διαφθείρωμεν μεταβάλλοντες, ὡς ἄρα καὶ ἀγαθῶν ἐπὶ δαῖτας ἴασιν αὐτόματοι ἀγαθοί. Ὁμηρος μὲν γάρ κινδυνεύει οὐ μόνον διαφθεῖραι ἀλλὰ καὶ ὑβρίσαι εἰς ταύτην τὴν παροιμίαν (pro tribus his vocibus apud Athenaeum V p. 174 B legitur solum αὐτήν, quod sic interpretari potuit magistellus). ποιήσας γάρ τὸν Ἀγαμέμνονα [διαφερόντως] ἀγαθὸν [ἄνδρα] τὰ πολεμικὰ, τὸν δὲ Μενέλεων μαλθακὸν αἰχμητήν, θυσίαν ποιουμένου [καὶ ἐπιῶντος] τοῦ Ἀγαμέμνονος ἀκλητον ἐποίησεν ἐλθόντα τὸν Μενέλεων ἐπὶ τὴν θοίνην, χείρω ὄντα ἐπὶ τὴν τοῦ ἀμείνονος. Vocabula seclusa non leguntur apud Athenaeum l. l. et me iudice negari non potest, satis quidem otiosa esse verba καὶ ἐπιῶντος, sed contra διαφερόντως et ἄνδρα quin genuina sint, prorsus non dubito, suadetque cautelam ipse Athenaeus, cuius lectio pro ultimis eorum quae

adscripti habet sic: ἀκλητον ἐποίησεν τὸν χείρου (l. χείρω) ἐπὶ τὴν τοῦ ἀμείνονος διαίταν, in quibus ultimum vocabulum sive ipse sive eius librarius ex sequiorum usu antiquo vocabulo θολην substituit. Praeterea in vulgatis periodum suavius decurrere cadit in oculos itaque nihil hic quidem esse novandum.